ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.07.2017г.               Енакиево            № 439

О предоставлении разрешения
на мелкорозничную выездную
торговлю бахчевыми культурами,
картофелем и овощами

 Руководствуясь пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев заявления физических лиц-
предпринимателей: с целью удовлетворения покупательского спроса населения
города Енакиево в бахчевых культурах, картофеле и овощах

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Предоставить разрешение на мелкорозничную выездную торговлю
бахчевыми культурами, картофелем и овощами, установив срок действия
разрешения до 01.11.2017, по адресам:

       1.1. г. Енакиево, пр. Металлургов (район жилого дома № 27) - ФЛП

       1.2. г. Енакиево, пр. Металлургов (район жилого дома № 47) - ФЛП

       1.3. г. Енакиево, пр. Металлургов (район жилого дома № 27) - ФЛП

       1.4. г. Енакиево, ул. Саратовская (район здания № 1 "б") - ФЛП

        2. Обязать физических лиц-предпринимателей, осуществляющих
мелкорозничную выездную торговлю бахчевыми культурами, картофелем и
овощами:

        2.1. Иметь в наличии свидетельство о государственной регистрации
физического лица-предпринимателя ДНР, документы, подтверждающие
качество реализуемых бахчевых культур, картофеля и овощей,  личную
медицинскую книжку.

2

        2.2. Содержать прилегающую территорию в надлежащем состоянии
согласно Правилам благоустройства города Енакиево, утвержденным решением
Енакиевского городского совета от 27.02.2013 № 6/34-1112.

          3. Рекомендовать и.о. начальника Республиканской налоговой
инспекции г. Енакиево МДС ДНР осуществлять контроль за налогообложением
данных субъектов хозяйствования.

 4. Распоряжение вступает в юридическую силу с момента его
официального опубликования.

 5. Начальнику  отдела   торговли   и   агропромышленного   комплекса
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 6. Контроль выполнения  настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города  Енакиево